Администрация
Златоустовского городского округа

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01» ноября 2017 г. № 474 - П
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации»

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 29.03.2012 г. № 75-п «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.04.2011 г. № 168-п «Об утверждении Административных регламентов в области ГО и ЧС».
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Брыкунова Д.В.
Глава
Златоустовского городского округа                                                                         В.А. Жилин
Разослано: прокуратура, МКУ «ГЗ ЗГО», ЭУ, ОВСМИ.